苗栗縣中國青年創業協會第七、八屆交接籌備會議記錄

時間：93年11月18日

地點：谷巴休閒渡假村

主席：陳榮富   司儀：張平欣   記錄：廖浩傑

一、通過本次議程

二、報告開會人數

三、請主席宣佈開會

四、來賓介紹

五、主席致詞

六、來賓致詞

七、討論提案

第一案

案由：茲為本會第七、八屆理事長暨理、監事會務幹部交接授証典禮交接工作，提請研議案。

提案人：秘書處

說明：日期  93.12.25  上午 10：20—12：00

         地點  谷巴休閒渡假村(苗栗縣造橋鄉錦成東路8-5號)

         各組工作分配：如附件一

         大會程序：如附件二

決議：照案通過
第二案

案由：茲為研討九十四年度活動計劃。提案人：94年秘書處

說明：如附件三

決議：照案通過

第三案

案由：茲為研討九十四年度財務報表編列。提案人：94年財務長

說明：如附件四

決議：檢附交接大會經費概算表。提案人：監事　連碧虹

第四案

案由：制定九十四年度會務執行目標。提案人：94年秘書處

說明：一、開會通知會議記錄作業流程，如附件五

       二、預計上半年度各項目標→1.會務執行力       100%以上

                                 2.會員繳費率        90%以上         達成，研擬對策

                                 3.會員參與活動率    70%以上

決議：1.請多介紹新會員，將協會理念導入，盡速成為協會中間幹部。提案人：輔導理事　吳榮光

             2.請建立開會守時觀念。提案人：理事　林正雄

             3.多拜訪會員，收款採計劃性，建立收費服務組，每週收5人，達到快速收費標準。提案人：監事　蔡永木

      4.獎勵新會員加入，每人介紹新會員，經理事會通過正式成為會員，從介紹第二個新會員開始每介紹一名即贈送金質胸章以茲鼓勵。提案人：94理事長　陳榮富

第五案

案由：名片印製格式。提案人：94年秘書處

說明：名片是對外交流形象提昇的一種，是否要加附相片加深他人印象

決議：1.印製名片去中國二字，全名為「苗栗縣青年創業協會」。提案人：輔導理事　吳榮光

2.第二次籌備會請理監事先行將二吋彩色大頭照相片1張繳至秘書處，會員請於交接大會統一繳交，方便e化網站建立。提案人：第二副理事長　李興順

3.名片加印相片採自由方式自行決定。提案人：第二副理事長　李興順

八、臨時動議與自由發言：2005會務發展主軸→積極、責任、榮譽、分享、傳承

九、散會

<附件一>

交接日期12/25 上午10:20報到  10:40開始  12:00用餐

地點：谷巴休閒渡假村(B1  A廰)

地址：苗栗縣造橋鄉錦成東路8-5號

工作事項人員安排:

A. 印製品部份由第二副理事長負責整合

1. 通訊錄

2. 大會手冊：程序表

3. 請帖.印刷

4. 名片

B.  獎牌.證書.由常務監事負責整合

C. 會場工作人員由第一.三副理事長及總幹事負責整合

1. 場地組：布條1條、杯水、會旗10面、路標6面、鮮花6對、講台花1盆。組長：94年財務長 陳鍚議、第三副理事長 楊阿水、理事 林正雄

2. 典儀組：麥克風、紙條傳遞。組長：理事 胡秀銘

3. 攝影組：全程拍照。組長：第一副理事長 葉晁瑞

4. 報到組：胸花、禮品發放。組長：監事 連碧虹

5. 行政組：簽到、收費。組長：94年財務長 陳鍚議

6. 頒獎組：有功人員及當選証書發放。組長：常務監事 徐錦耀

7. 接待組：93.94年理事長

8. 公關組：歷任會長暨理事長

9. 聯絡組：確認當天到場觀禮人數。林助理

10. 司儀：全程主持議程。組長：理事 張平欣

11. 餐飲組：桌次、飲料安排。組長：94年總幹事 廖浩傑

<附件二>

苗栗縣中國青年創業協會

2005年第七、八屆理事長交接暨理、監事幹部就職典禮

時間：93年12月25日

地點：谷巴休閒渡假村

大會程序

一、典禮開始

二、主席就位

三、介紹貴賓及友會代表

四、主席致詞

五、貴賓致詞

六、頒    獎

七、理事長交接

八、監交人致詞

九、頒發聘書、證書

十、致贈卸任理事長紀念品

十一、致贈新任理事長紀念品

十二、新任理事長致詞

十三、禮    成

十四、餐    敘

<附件三>

青 創 會 年 度 預 計 工 作 計 劃

	項次
	活        動        內        容

	1
	理監事聯席會議，共6場次

1、3、5、7、9、11

	2
	講座共3場次

4、6、8當月第二週週三晚上6：30(用餐30分鐘、講座60分鐘)

	3
	產業觀摩2場次

4月份、9月份

	4
	青創家庭聯誼2場次

1月份-升旗活動、7月份-戶外活動

	5
	企業講座2場次

配合青輔會活動，6月以後

	6
	會員聯誼共11場次

講座3場次、企業講座2場次、績優廠商觀摩2場次、會員聯誼活動2場次、會員大會1場次、交接大會1場次

	7
	會員大會

10月份

	8
	交接大會

12月份(待議)

	月份
	日期
	活動內容
	活動說明
	地點
	承辦單位
	活動總幹事

	1

	青創家庭聯誼-升旗活動

	經營管理組

	理監事聯席會議

	會務發展組

	2

	新春團拜

	經營管理組

	3

	理監事聯席會議

	會務發展組

	榮譽理事長聯誼會

	榮譽理事長組

	4

	專題講座

	會員擴展組

	產業觀摩

	公關文宣組

	5

	理監事聯席會議

	會務發展組

	資深會友聯誼會

	資深會友組

	6

	專題講座

	會員擴展組

	7

	理監事聯席會議

	會務發展組

	青創家庭聯誼-戶外活動

	事業發展組

	8

	專題講座

	事業發展組

	榮譽理事長聯誼會

	榮譽理事長組

	9

	理監事聯席會議

	會務發展組

	產業觀摩

	公關文宣組

	10

	會員大會

	秘書處

	11

	理監事聯席會議

	會務發展組

	資深會友聯誼會

	資深會友組

	12

	交接大會

	上/下屆會長

會務發展組  6   經營管理組  2   事業發展組  2   會員擴展組  2   公關文宣組  2

秘書處  1   上/下屆會長  1   榮譽理事長組  2   資深會友組  2

<附件四>

苗栗縣中國青年創業協會94年度收支預算表

	一、收 入 部 份
	項            目
	金            額
	說                  明

	常   年   會   費
	         180,000
	36人 @5,000

	入   會   費
	6,000
	6人  @1,000

	跨   交   會   費
	※         108,000
	36人 @3,000

	樂   捐   收   入
	20,000

	廣 告 費 助 收 入
	40,000
	通訊錄

	其   他   收   入
	30,000
	辦活動結餘款，專款撥入

	合             計
	384,000

	二、支    出    部    份
	項            目
	金            額
	說                 明

	繳 納 總 會 年 費
	36,000

	會 員 服 務 經 費
	100,000

	會 員 大 會 經 費
	30,000

	交 接 典 禮 經 費
	30,000

	郵    電    費
	25,000

	印    刷    費
	15,000

	文  具  用  品  費
	12,000

	預    備    金
	10,000
	e化

	雜             支
	6,000

	攝    影    費
	2,000

	交    際    費
	10,000

	合             計
	276,000

苗栗縣中國青年創業會2005年會員服務預算明細表

	項                 目
	金             額
	說                  明

	1
	創 業 經 營 講 座
	15,000
	3*5,000=15,000

	2
	新 春 團 拜 聯 誼
	13,000
	1*13,000=13,000

	3
	企   業   講   座
	6,000
	2*3,000=6,000

	4
	產 業 觀 摩 活 動
	16,000
	2*8,000=16,000

	5
	家 庭 聯 誼 活 動
	50,000
	2*25,000=50,000

	6
	跨 交 聯 合 例 會
	※         108,000
	4*27,000=108,000

	合             計
	208,000

<附件五>

開會通知秘書處發文、連絡、確認流程

草稿文字建立  →  發文  →  連絡(電話確認)  →  簡訊

                (提案單)
(前20天)        (前15天)          (前3天)     (前一天、當天各一次)

 秘書處(長)                        助理

會議記錄秘書處發文、連絡、確認流程

草稿會議記錄   →   發文   →   發文郵寄   →   資料上網(相片、記錄、公文)

(會議結束三天內)      (五天內)       (一個星期內)                   (一個星期內)

  秘書處(長)                              助理

1. 會議記錄郵寄全體理監事、會員、顧問。提案人：秘書處

2. 請總會理、監事代表於月例會到場發佈總會重大決議事項。提案人：理事 葉能哲